
 

Strona internetowa                                                                              Elbląg dnia 11.12.2019 r. 
 

 
Znak sprawy 50/2019 

do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
dotyczy:  postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 
221 000 Euro ogłoszonego w BZP w dniu 03.12.2019 r. pod numerem 631157-N-2019 na 
dostawę w okresie 2 miesięcy energii elektrycznej obejmującą usługę kompleksową 
polegającą na świadczeniu usługi przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej oraz 
sprzedaży energii elektrycznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp, że 
w wymaganym terminie tj. do dnia 11.12.2019 r. do godz. 1000 ofertę złożyła niżej 
wymieniona firma. Otwarcie oferty odbyło się dnia 11.12.2019 r. o godz. 1030 w Sekcji 
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, pok. 068. 
 
Oferta Nr 1 
Energa Obrót SA 
Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 
Termin płatności – 21 dni kalendarzowych 
Cena netto: 357 223,72 zł 
Cena brutto: 439 397,49 zł 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, iż kwota odczytana na otwarciu ofert, 
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 400 000,00 zł 
brutto. 


